



BASIN DUYURUSU

AMİN

Güneydoğu Anadolu'da İnançlar ve İnanışlar
Faiths and Beliefs in South East Anatolia

FOTOĞRAF SERGİSİ İSTANBUL'DA

“GÜNEYDOĞU ANADOLU'DA İNANÇLAR VE İNANIŞLAR”

GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve AFSAD-Ankara Fotoğraf Sanatçıları Derneği'nin işbirliğinde gerçekleştirilen, Güneydoğu Anadolu'da İnançlar ve İnanışları işleyen AMİN-AMEN Fotoğraf Sergisi 3 Aralık 2014 Çarşamba günü İstanbul'da açılacak.

İBB Taksim Cumhuriyet Sanat Galerisi'nde (MAKSEM) fotoğrafseverlerle buluşacak serginin açılışına çok sayıda fotoğrafsever ve davetli de katılacak. Açılıştan önce, Sergi'yle aynı adlı, kırkbeş dakikalık Multimedya Gösterimi galası da The Marmara Otel'de gerçekleştirilecek.

13 YILA YAYILAN PROJE

AFSAD'ın GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın desteğiyle yürüttüğü altıncı; Bölge'de yaptığı yedinci çalışma olan ve 13 yıllık bir zamana yayılan Güneydoğu Anadolu'da İnançlar, İnanışlar Projesi bugüne dek ülkemizde yürütülen en uzun soluklu fotoğraf projelerinden biri oldu. Sergi, Ankara Fotoğraf Sanatçıları Derneği üyeleri olan; A. Kadir Ekinci, Asuman Ergüney, Aynur Ülker, Dilek Bal, Doğanay Sevindik, Erol Büyükyazıcı, Gülser Günaydın, İbrahim Göğer, Mehtap Yıldız, Mustafa Ertekin, Nureddin Özdenler, Orhan Köse, Özcan Yurdalan, Selim Aytaç ve Serpil Yıldız'ın fotoğraflarından oluşuyor. Sergi'de, 758 fotoğraf 104 panoda sunuluyor.

Proje Yöneticiliği'ni Serpil Yıldız'ın, Sergi Küratörlüğü'nü İbrahim Göğer'in yaptığı bu belgesel fotoğraf projesinin ilk sergisi, 25 Ocak - 9 Şubat 2014 tarihleri arasında Ankara CerModern Sergi Salonu'nda açılmıştı.

Amin-Amen Fotoğraf Sergisi; 3 – 16 Aralık 2014 tarihleri arasında İBB Taksim Cumhuriyet Sanat Galerisi'nde, Pazar günleri dışında, **10:00-19:00 saatleri arasında sanatseverlerin izlenimine açık olacak...**

Multimedya Gösterisi: THE MARMARA OTEL Taksim Meydanı, Beyoğlu/İstanbul; **3 Aralık 2014 Saat: 18:30**

Açılış Resepsiyonu ve Kokteyl: İBB TAKSİM CUMHURİYET SANAT GALERİSİ (MAKSEM) İstiklal Caddesi No:2 Taksim, Beyoğlu/İSTANBUL; **3 Aralık 2014 Saat: 19:30**